大分市バドミントンリーグ

 参加チーム
 各
 位
 殿

大分市バドミントン協会

そよ吹く風に秋の香りを感じる今日この頃となりました。

さて、第78回(秋期)大分市バドミントンリーグを下記の要領で開催します。 皆様ふるってご参加下さい。

記

大分市バドミントンリーグ第78回大会要領

- 1. 期 間 令和 元 年10月11日(金)~11月24日(日)
- 2. 参加資格 大分市バドミントン協会クラブ登録された団体に属し、同協会員 で構成されたチームであること。
- 3. 参加料 1チーム 2,000円
- 4. 申込締切 10月1日 (火) 必着 期限厳守して下さい。
- 5. 開 会 式

日 時:10月11日(金)19:00~

会 場: 大分県教育会館 201研修室(2階) 12556-6411

※開会式には優勝カップは持参しなくて結構です。

[閉会式12月5日(木)19:00~ 101会議室]

- 6. 申込方法 別紙申込用紙に必要事項を記入の上、下記あてお送り下さい。
- 7. 申 込 先 〒870-1154 大分市大字田原895-2 佐藤 陽生

電 話 542-0712 (FAX兼)

携 帯 090-4489-1083

 $\nearrow - \nearrow$ haru_y_m_a@yahoo. co. jp

※メール申込の場合は折り返し確認メールを送ります。

8. 参加料振込先 大分銀行大分市役所出張所

普通預金口座

大分市バドミントン協会 佐藤 陽生

振込の際は、必ずチーム名をアタマに付けて振り込んで下さい。

例:「ホワイトシャトル サトウハルオ」

※氏名のみでは確認できません。ご注意下さい。

9. 協会登録についての問い合わせ先

大分市バドミントン協会事務局長 高木 康之

自 宅 097-542-6133

携 帯 090-7470-6390

第78回 大分市バドミントンリーグ申込書

チーム名					参加 リーグ	男女		部
監督	氏 名		住所					
連絡先			Tel (自)	_	(勤)		_	
連絡先			Tel (自)	_	(勤)		_	
連絡先			Tel (自)	_	(勤)		_	
		選	手	名	簿			
氏	名	<u>/</u>	生年月日	氏	名		生年月日	
		Н				Н		
		S				S		
		Н				Н		
		S				S		
		Н				Н		
		S				S		
		Н				Н		
		S				S		
		Н				Н		
		S				S		
		Н				Н		
		S				S		
		Н				Н		
		S				S		

上記のとおり申	し込みます。			
申込責任者	住 所		Tel	_
	氏 名	印_		

^{*} 参加リーグが不明の場合は、記入しなくて構いません。